
Tikslas Priemonė
Priemonės kriterijus (įvertinimas 

kriterijų balais)*

Priemonės įvykdymas / 

nevykdymas
Pastabos

Kriterijų 

balų 

skaičius *

Bendras 

balų 

skaičius

Ataskaitos pateikimas Ataskaita pateikta laiku

2023-03-01 raštas Nr. S-53; 

Gauta 2023-03-02 reg. Nr. G-

1554

1

Ataskaitoje prevencijos 

priemonių įvykdymo ir 

neįvykdymo priežastys

Pateiktos Pateiktos išsamiai 2

Parengimas ir patvirtinimas Parengtas ir patvirtintas

2022-03-09 direktoriaus 

įsakymu Nr. V-5 ,,Dėl UAB 

,,Pakruojo šiluma" 2020-2022 

metų ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių plano 

patvirtinimo"

1

Numatytų priemonių skaičius 14

Įvykdytų priemonių skaičius 14

Kopijos pateikimas savivaldybės 

administracijos direktoriui
Pateikta el. paštu 1

Parengimas ir patvirtinimas Parengtas ir patvirtintas

2022-02-25 direktoriaus 

įsakymu Nr. V-3 ,,Dėl UAB 

,,Pakruojo šiluma" 2022 metų 

civilinės saugos veiklos 

priemonių plano patvirtinimo"

1

Numatytų priemonių skaičius 22

Įvykdytų priemonių skaičius 17

Kopijos pateikimas savivaldybės 

administracijos direktoriui
Pateikta el. paštu 1

Parengimas ir patvirtinimas Parengtas ir patvirtintas 

2022-11-04 direktoriaus 

įsakymu Nr. V-27 ,,Dėl UAB 

,,Pakruojo šiluma" 

ekstremaliųjų situacijų valdymo 

plano patvirtinimo"

2

Tikslinimas, koregavimas Nebuvo poreikio 0

ES prevencijos vykdymas už 2021 

m.
Pravestas

2022-10-03 protokolas Nr. 9 

,,Dėl UAB ,,Pakruojo šiluma" 

ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos vykdymo už 

prėjusius metus"(aptarimą 

reikia pravesti balandžio 

mėnesį)

1

Kiti Nepravesti

Pagal 2022 m. CSVP plano 13 

punktą spalio mėnesį buvo 

numatytas ES posėdis ,,Dėl 

pasiruošimo šildymo sezonui"

0

Pratybų organizavimas Pravestos

2022-11-16 Stalo pratybos 

(seminaro forma) ,,UAB 

,,Pakruojo šiluma" 

ekstremaliųjų situacijų valdymo 

plano pristatymo"

2

Pratybų dokumentų įforminimas Įforminti

●2022-11-15 direktoriaus 

įsakymas Nr. V-7 ,,Dėl 

Darbuotojų civiliinės saugos 

stalo pratybų organizavimo ir 

vykdymo"; ●2022-11-17 

pratybų ataskaita

1

Mokymų organizavimas Pravesti 2022-04-09 2

Dokumentų įforminimas Įforminti

●2022-04-04 direktoriaus 

įsakymas Nr. V-4 ,,Dėl UAB 

,,Pakruojo šiluma" darbuotojų 

civilinės saugos mokymų 

organizavimo ir vykdymo"; 

●2022-04-11 protokolas 

1

 UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,PAKRUOJO ŠILUMA" PASIRENGIMO REAGUOTI Į EKSTREMALIĄSIAS SITUACIJAS 2022 M. VERTINIMO IŠVADA

3

Civilinės saugos 

mokymai
3

Darbuotojų ES 

parengtis 

Civilinės saugos 

pratybos

3

Vykdomų ES 

prevencijos priemonių 

planavimas ir 

vykdymas

5

Įvykdymas 100 %

5

Įvykdymas 77.27 %

ES valdymo planas 2

Prevenciniai posėdžiai-

pasitarimai
1

3

3

Ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių 

plano vykdymo 

ataskaitų pateikimas

2022 m. ataskaita

3-jų metų ES 

prevencijos priemonių 

planas

2022 m. civilinės 

saugos priemonių 

planas



Civilinės saugos būklės 

patikrinimas
Patikrinimų įvertinimas 0 0 0

22

23

95,65

Kriterijaus vertinimo balas

Maksimalus balas 4

1 / 0

2

1

0

Maksimalus balas 12

1 / 0

Numatytų priemonių įvykdymas: 75 % < daugiau 3

50 % < daugiau 2

25 % < daugiau 1

25 % > mažiau 0

1 / 0

1 / 0

Numatytų priemonių įvykdymas: 75 % < daugiau 3

50 % < daugiau 2

25 % < daugiau 1

25 % > mažiau 0

1 / 0

1 / 0

1 / 0

Maksimalus balas 3

2 / 0

1 / 0

Maksimalus balas 3

2 / 0

1 / 0

Maksimalus balas 2

1 / 0

1 / 0

Maksimalus balas 3

1

2

0

Gerai

Patenkinamai

Nepatenkinamai

Dokumentų įforminimas

Ekstremaliųjų situacijų valdymo planas

Parengtas / neparengtas

Patikslintas / nepatikslintas

Civilinės saugos būklės patikrinimai

Civilinės saugos mokymų vykdymas

Pravesti / nepravesti

Dokumentų įforminimas

Civilinės saugos pratybų vykdymas

Pravestos / nepravestos

ES prevencijos priemonių plano analizė

Kiti ES prevenciniai posėžiai

Galutinis pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimas - pasirengusi reaguoti į ES (95,65 %)

* pagal Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 2017-05-24 įsakymą Nr. 1- 135 ,,Dėl Valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo"

Vertinimo kriterijaus apibūdinimas

ES prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaitų pateikimas:

Ataskaita nustatytais terminais pateikta / nepateikta 

Ataskaitoje išsamiai nurodyti prevencijos priemonių įvykdymo ar neįvykdymo 

priežastys 
Ataskaitoje neišsamiai nurodyti prevencijos priemonių įvykdymo ar neįvykdymo 

priežastys

Ataskaitoje nenurodyti prevencijos priemonių įvykdymo ar neįvykdymo priežastys

ES prevencijos priemonių planas parengtas / neparengtas

ES prevencijos priemonių plano kopijos pateikimas administracijos direktoriui

CS metinis veiklos priemonių planas parengtas / neparengtas

CS metinis veiklos priemonių plano kopijos pateikimas administracijos direktoriui

Aptarta ES prevencijos vykdymas už praėjusius metus

Gautas bendras kriterijų balų skaičius 

Maksimalus kriterijų vertinimo balų skaičius

Darbuotojų ES 

parengtis 

%

daugiau nei >75% pasirengusi reaguoti į ES

nuo 50 ik 75 % nevisiškai pasirengusi reaguoti į ES

mažiau nei <50 % nepasirengusi reaguoti į ES


